
Intrekking oude verordeningen gemeente Wijchen 

De raad van de gemeente Wijchen, 

  

Gelezen het voorstel van 10 december 2024, 

  

Besluit: 

1. De Gedragscode Windenergie Wijchen met terugwerkende kracht per 2 juli 2024 in te trekken. 

2. De Beleidsnotitie kleine windmolens met terugwerkende kracht per 2 juli 2024 in te trekken. 

3. De Verordening Subsidie Jeugdhulp 2016 daags na bekendmaking in te trekken. 

4. De verordeningen in de Centrale Voorziening Decentrale Regelgeving tweejaarlijks te bekijken en 

te actualiseren indien nodig. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 januari 2025. 

De voorzitter, 

R.D. Helmer-Englebert 

de griffier 

A.B. Berendsen 

Nr. 44723 

GEMEENTEBLAD 4 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen 

Gemeenteblad 2025 nr. 44723 4 februari 2025 1 


